



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 802 502  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SAPIENS AS  
Forretningsadresse: c/o Vaavuu AS  
Hetlandsgata 9  
4344 BRYNE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alfie Haaland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	239 494 944	93 049 460
<b>Sum inntekter</b>		<b>239 494 944</b>	<b>93 049 460</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		44 653 350	1 174 037
Lønnskostnad	2	1 245 325	992 084
Annen driftskostnad		1 566 410	23 823 212
<b>Sum kostnader</b>		<b>47 465 085</b>	<b>25 989 332</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>192 029 859</b>	<b>67 060 128</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 317 665	
Annen renteinntekt		585 220	6 136
Annen finansinntekt		5 298 294	1 922 734
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 201 178</b>	<b>1 928 871</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			60 580
Annen rentekostnad		3 329	
Annen finanskostnad		7 154 973	144 345
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 158 302</b>	<b>204 925</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 042 876</b>	<b>1 723 946</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>193 072 735</b>	<b>68 784 073</b>
Skattekostnad på resultat	3	42 546 259	15 210 771
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		150 845 828	52 667 275
Avsatt til annen egenkapital			906 027
Overført fra annen egenkapital		-319 352	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	44 922	44 922
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>44 922</b>	<b>44 922</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 011 645	2 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 011 645</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 056 567</b>	<b>2 544 922</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>			<b>1 743 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	7 671 709	625 000
Andre kortsiktige fordringer		2 112 669	297 457
Konsernfordringer	7	55 433 142	47 309 902
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 217 519</b>	<b>48 232 359</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		152 869 196	16 733 914
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>152 869 196</b>	<b>16 733 914</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>218 086 716</b>	<b>66 709 273</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>219 143 282</b>	<b>69 254 195</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Annen innskutt egenkapital		-8 070	-8 070
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 930</b>	<b>21 930</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		694 832	1 014 184
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>694 832</b>	<b>1 014 184</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>716 762</b>	<b>1 036 114</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		235 135	145 332
Betalbar skatt	3		355 898
Skyldig offentlige avgifter		53 992	90 601
Kortsiktig konserngjeld	7	193 392 087	67 522 148
Annen kortsiktig gjeld		24 745 306	104 101
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>218 426 520</b>	<b>68 218 080</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>218 426 520</b>	<b>68 218 080</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>219 143 282</b>	<b>69 254 195</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 678216

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 802 502  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SAPIENS AS  
Forretningsadresse: c/o Vaavuu AS  
Hetlandsgata 9  
4344 BRYNE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alfie Haaland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 802 502  
SAPIENS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	239 494 944	93 049 460
<b>Sum inntekter</b>		<b>239 494 944</b>	<b>93 049 460</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		44 653 350	1 174 037
Lønnskostnad	2	1 245 325	992 084
Annen driftskostnad		1 566 410	23 823 212
<b>Sum kostnader</b>		<b>47 465 085</b>	<b>25 989 332</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>192 029 859</b>	<b>67 060 128</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 317 665	
Annen renteinntekt		585 220	6 136
Annen finansinntekt		5 298 294	1 922 734
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 201 178</b>	<b>1 928 871</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			60 580
Annen rentekostnad		3 329	
Annen finanskostnad		7 154 973	144 345
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 158 302</b>	<b>204 925</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 042 876</b>	<b>1 723 946</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	3	42 546 259	15 210 771
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		150 845 828	52 667 275
Avsatt til annen egenkapital			906 027
Overført fra annen egenkapital		-319 352	



Sum overføringer og  
disponeringer

150 526 476

53 573 302



Organisasjonsnr: 919 802 502  
SAPIENS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	44 922	44 922
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>44 922</b>	<b>44 922</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 011 645	2 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 011 645</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 056 567</b>	<b>2 544 922</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>			<b>1 743 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	7 671 709	625 000
Andre kortsiktige fordringer		2 112 669	297 457
Konsernfordringer	7	55 433 142	47 309 902
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 217 519</b>	<b>48 232 359</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		152 869 196	16 733 914
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>152 869 196</b>	<b>16 733 914</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>218 086 716</b>	<b>66 709 273</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>219 143 282</b>	<b>69 254 195</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Annen innskutt egenkapital		-8 070	-8 070



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 930</b>	<b>21 930</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		694 832	1 014 184
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>694 832</b>	<b>1 014 184</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>716 762</b>	<b>1 036 114</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		235 135	145 332
Betalbar skatt	3		355 898
Skyldig offentlige avgifter		53 992	90 601
Kortsiktig konserngjeld	7	193 392 087	67 522 148
Annen kortsiktig gjeld		24 745 306	104 101
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>218 426 520</b>	<b>68 218 080</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>218 426 520</b>	<b>68 218 080</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>219 143 282</b>	<b>69 254 195</b>



Organisasjonsnr: 919 802 502  
SAPIENS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
2.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# ÅRSREGNSKAP 2023

**Sapiens AS**

**Org.nr.919 802 502**

**Innhold:**

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanseregnskap

Kontantstrøm

Noter

## Årsberetning 2023 for Sapiens AS

### Virksomhetens art

Sapiens AS er et selskap der virksomheten omfatter/omfatter agentvirksomhet knyttet til sportslig og kommersiell oppfølging av idrettsutøvere samt investering i verdipapir.

Hovedkontoret er lokalisert i Time Kommune, men utøves hovedsakelig andre steder i Europa der utøvernes sportslige og kommersielle aktiviteter finner sted.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har tidsbegrensede avtaler med utøvere for oppfølging av deres sportslige og kommersielle interesser. Fremtidig utvikling og resultater avhenger av antall tidsbegrensede avtaler med utøvere samt innholdet i disse. Resultatene er foreløpig positive også for inneværende år, og forholdene ligger til rette for en positiv utvikling av virksomheten.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Omsetningen i selskapet økte fra kr 92 799 460 i 2022 til kr 239 494 944 2023. Årsresultatet økte fra kr 53 573 302 i 2022 til kr 150 526 476 i 2023.

Selskapet har en egenkapitalandel på under 1 % som skyldes store konsernbidrag til morselskap. Likviditetsbeholdning per 31.12 er kr 152 869 196, selskapets finansielle stilling vurderes som meget tilfredsstillende

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko:

Selskapets funksjonelle valuta er norske kroner. Selskapet er eksponert mot endringer i valutakurser ved at de vesentlige inntektene og kostnadene er i utenlandsk valuta.

#### Kreditrisiko:

Risikoen for tap som skyldes at motparter ikke har økonomisk evne eller vilje til å gjøre opp sine forpliktelser anses som en lite sannsynlig mulighet basert på historiske hendelser. Det er ikke avtale om motregninger eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det har ikke vært sykefravær i regnskapsåret.

Sapiens AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte, 1 kvinne og 1 mann. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav ingen er kvinner.

### Miljørapportering

Selskapet er bevisst sitt ansvar for å minimere sin påvirkning på det ytre miljø. Vi erkjenner at alle aktiviteter har en viss miljøpåvirkning, og streber etter å minimere miljøbelastningen knyttet til konsernets virksomhet

### forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarforsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har ikke vært forsknings- og utviklingsaktiviteter i inntektsåret.

Årsregnskapet er utarbeidet av Vaavuu AS



## Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 150 526 476 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Avsatt til konsernbidrag	150 845 828
Fra annen egenkapital	319 352

Bryne, 28.06.2024  
Styret i Sapiens AS

---

Egil Johan Østenstad  
styreleder

---

Alfie Haaland  
styremedlem

Årsregnskapet er utarbeidet av Vaavuu AS



## Resultatregnskap

Sapiens AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	239 494 944	93 049 460
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>239 494 944</b>	<b>93 049 460</b>
Varekostnad		44 653 350	1 174 037
Lønnskostnad	2	1 245 325	992 084
Annen driftskostnad		1 566 410	23 823 212
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>47 465 085</b>	<b>25 989 332</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>192 029 859</b>	<b>67 060 128</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 317 665	0
Annen renteinntekt		585 220	6 136
Annen finansinntekt		5 298 294	1 922 734
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	60 580
Annen rentekostnad		3 329	0
Annen finanskostnad		7 154 973	144 345
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 042 876</b>	<b>1 723 946</b>
Resultat før skattekostnad		193 072 735	68 784 073
Skattekostnad på resultat	3	42 546 259	15 210 771
<b>Resultat</b>		<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		150 845 828	52 667 275
Avsatt til annen egenkapital		0	906 027
Overført fra annen egenkapital		319 352	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>



## Balanse Sapiens AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	44 922	44 922
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>44 922</b>	<b>44 922</b>
Investeringer i aksjer og andeler		1 011 645	2 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 011 645</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 056 567</b>	<b>2 544 922</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		0	1 743 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	7 671 709	625 000
Andre kortsiktige fordringer		2 112 669	297 457
Konsernfordringer	7	55 433 142	47 309 902
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 217 519</b>	<b>48 232 359</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		152 869 196	16 733 914
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>218 086 716</b>	<b>66 709 273</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>219 143 282</b>	<b>69 254 195</b>



## Balanse Sapiens AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-8 070	-8 070
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 930</b>	<b>21 930</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		694 832	1 014 184
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>694 832</b>	<b>1 014 184</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>716 762</b>	<b>1 036 114</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		235 135	145 332
Betalbar skatt	3	0	355 898
Skyldig offentlige avgifter		53 992	90 601
Konserngjeld	7	193 392 087	67 522 148
Annen kortsiktig gjeld		24 745 306	104 101
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>218 426 520</b>	<b>68 218 080</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>218 426 520</b>	<b>68 218 080</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>219 143 282</b>	<b>69 254 195</b>

Bryne, 28.06.2024  
Styret i Sapiens AS

\_\_\_\_\_  
Egil Johan Østenstad  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Alfie Haaland  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

Sapiens AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		193 072 735	68 784 073
Periodens betalte skatt		355 898	119 958
Endring i varelager		1 743 000	-1 743 000
Endring i kundefordringer		-7 046 709	-625 000
Endring i leverandørgjeld		89 804	52 514
Endring i andre tidsavgrensningsposter		7 934 510	-132 458
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>195 437 442</b>	<b>66 216 172</b>
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		1 500 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		11 645	200 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>1 488 355</b>	<b>-200 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Endring lån konsern		8 123 239	41 625 130
Utbetalinger av konsernbidrag		52 667 275	12 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-60 790 514</b>	<b>-53 625 130</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>136 135 283</b>	<b>12 391 042</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		16 733 914	4 342 872
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>152 869 197</b>	<b>16 733 914</b>



Sapiens AS

919 802 502

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Sapiens AS 919 802 502

---

## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Agentvirksomhet	199 723 000	90 805 000
Inntekter markedsarbeid	39 772 000	2 244 000
<b>Sum</b>	<b>239 495 000</b>	<b>93 049 000</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	0	500000
Europa forøvrig	239 495 000	92 550 000
<b>Sum</b>	<b>239 495 000</b>	<b>93 050 000</b>

## Note 2 Lønnskostnader

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	1 010 010	811 247
Arbeidsgiveravgift	152 249	120 550
Pensjonskostnader	69 859	43 716
Andre ytelser	13 208	16 571
<b>Sum</b>	<b>1 245 325</b>	<b>992 084</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	450 661	0
Pensjonskostnader	31 546	0
Annen godtgjørelse	2 928	0
Sum	732 072	0

Det ble besluttet å ikke ha daglig leder etter september og derfor heller ikke kostnader etter dette.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 14.500. Det har ikke vært kostnadsført honorar for andre tjenester i 2023. Alle beløp er eks. MVA.



Sapiens AS 919 802 502

## Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	42 546 259	15 210 771
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>42 546 259</b>	<b>15 210 771</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	193 072 735	68 784 073
Permanente forskjeller	319 353	355 792
Avgitt konsernbidrag	-193 392 087	-67 522 148
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1</b>	<b>1 617 718</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	42 546 259	15 095 898
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-42 546 259	-14 740 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>355 898</b>

## Note 4 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	30 000	0	-8 070	1 014 184	1 036 114
Årets resultat				150 526 476	150 526 476
Konsernbidrag avgitt				-150 845 828	-150 845 828
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>-8 070</b>	<b>694 832</b>	<b>716 762</b>

## Note 5 Anleggsmidler

	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	44 922	44 922
= Anskaffelseskost 31.12.23	44 922	44 922
= Bokført verdi 31.12.23	44 922	44 922

## Note 6 Kundefordringer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende	7 671 709	625 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>7 671 709</b>	<b>625 000</b>

Side 10



Sapiens AS 919 802 502

---

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	55 433 142	47 309 902
<b>Sum</b>	<b>55 433 142</b>	<b>47 309 902</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	193 392 087	67 522 148
<b>Sum</b>	<b>193 392 087</b>	<b>67 522 148</b>

Av gjeld utgjør avgitt konsernbidrag kr 193 392 087

Transaksjoner mellom selskapene i konsernet er gjennomført i henhold til forretningsmessige vilkår.

## Note 8 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Sapiens AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	100,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>300</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tyrannus AS	300	100,0	100,0



# ÅRSREGNSKAP 2023

**Sapiens AS**

**Org.nr.919 802 502**

**Innhold:**

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanseregnskap

Kontantstrøm

Noter

## Årsberetning 2023 for Sapiens AS

### Virksomhetens art

Sapiens AS er et selskap der virksomheten omfatter agentvirksomhet knyttet til sportslig og kommersiell oppfølging av idrettsutøvere samt investering i verdipapir.

Hovedkontoret er lokalisert i Time Kommune, men utøves hovedsakelig andre steder i Europa der utøvernes sportslige og kommersielle aktiviteter finner sted.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har tidsbegrensede avtaler med utøvere for oppfølging av deres sportslige og kommersielle interesser. Fremtidig utvikling og resultater avhenger av antall tidsbegrensede avtaler med utøvere samt innholdet i disse. Resultatene er foreløpig positive også for inneværende år, og forholdene ligger til rette for en positiv utvikling av virksomheten.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Omsetningen i selskapet økte fra kr 92 799 460 i 2022 til kr 239 494 944 2023. Årsresultatet økte fra kr 53 573 302 i 2022 til kr 150 526 476 i 2023.

Selskapet har en egenkapitalandel på under 1 % som skyldes store konsernbidrag til morselskap. Likviditetsbeholdning per 31.12 er kr 152 869 196, selskapets finansielle stilling vurderes som meget tilfredsstillende

### Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapets funksjonelle valuta er norske kroner. Selskapet er eksponert mot endringer i valutakurser ved at de vesentlige inntektene og kostnadene er i utenlandsk valuta.

Kreditrisiko:

Risikoen for tap som skyldes at motparter ikke har økonomisk evne eller vilje til å gjøre opp sine forpliktelser anses som en lite sannsynlig mulighet basert på historiske hendelser. Det er ikke avtale om motregninger eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det har ikke vært sykefravær i regnskapsåret.

Sapiens AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte, 1 kvinne og 1 mann. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav ingen er kvinner.

### Miljørapportering

Selskapet er bevisst sitt ansvar for å minimere sin påvirkning på det ytre miljø. Vi erkjenner at alle aktiviteter har en viss miljøpåvirkning, og streber etter å minimere miljøbelastningen knyttet til konsernets virksomhet

### forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarforsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har ikke vært forsknings- og utviklingsaktiviteter i inntektsåret.

Årsregnskapet er utarbeidet av Vaavuu AS



## Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 150 526 476 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	150 845 828
Fra annen egenkapital	319 352

Bryne, 28.06.2024  
Styret i Sapiens AS

---

Egil Johan Østenstad  
styreleder

---

Alfie Haaland  
styremedlem

Årsregnskapet er utarbeidet av Vaavuu AS



## Resultatregnskap

Sapiens AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	239 494 944	93 049 460
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>239 494 944</b>	<b>93 049 460</b>
Varekostnad		44 653 350	1 174 037
Lønnskostnad	2	1 245 325	992 084
Annen driftskostnad		1 566 410	23 823 212
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>47 465 085</b>	<b>25 989 332</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>192 029 859</b>	<b>67 060 128</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 317 665	0
Annen renteinntekt		585 220	6 136
Annen finansinntekt		5 298 294	1 922 734
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	60 580
Annen rentekostnad		3 329	0
Annen finanskostnad		7 154 973	144 345
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 042 876</b>	<b>1 723 946</b>
Resultat før skattekostnad		193 072 735	68 784 073
Skattekostnad på resultat	3	42 546 259	15 210 771
<b>Resultat</b>		<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>4</b>	<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		150 845 828	52 667 275
Avsatt til annen egenkapital		0	906 027
Overført fra annen egenkapital		319 352	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>150 526 476</b>	<b>53 573 302</b>

Sapiens AS

Side 4



## Balanse Sapiens AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	44 922	44 922
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>44 922</b>	<b>44 922</b>
Investeringer i aksjer og andeler		1 011 645	2 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 011 645</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 056 567</b>	<b>2 544 922</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		0	1 743 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	7 671 709	625 000
Andre kortsiktige fordringer		2 112 669	297 457
Konsernfordringer	7	55 433 142	47 309 902
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 217 519</b>	<b>48 232 359</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		152 869 196	16 733 914
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>218 086 716</b>	<b>66 709 273</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>219 143 282</b>	<b>69 254 195</b>

Sapiens AS

Side 5



## Balanse Sapiens AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-8 070	-8 070
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 930</b>	<b>21 930</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		694 832	1 014 184
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>694 832</b>	<b>1 014 184</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>716 762</b>	<b>1 036 114</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		235 135	145 332
Betalbar skatt	3	0	355 898
Skyldig offentlige avgifter		53 992	90 601
Konserngjeld	7	193 392 087	67 522 148
Annen kortsiktig gjeld		24 745 306	104 101
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>218 426 520</b>	<b>68 218 080</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>218 426 520</b>	<b>68 218 080</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>219 143 282</b>	<b>69 254 195</b>

Bryne, 28.06.2024  
Styret i Sapiens AS

\_\_\_\_\_  
Egil Johan Østenstad  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Alfie Haaland  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

Sapiens AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		193 072 735	68 784 073
Periodens betalte skatt		355 898	119 958
Endring i varelager		1 743 000	-1 743 000
Endring i kundefordringer		-7 046 709	-625 000
Endring i leverandørgjeld		89 804	52 514
Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 934 510	-132 458
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>195 437 442</b>	<b>66 216 172</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		1 500 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		11 645	200 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>1 488 355</b>	<b>-200 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Endring lån konsern		8 123 239	41 625 130
Utbetalinger av konsernbidrag		52 667 275	12 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-60 790 514</b>	<b>-53 625 130</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>136 135 283</b>	<b>12 391 042</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		16 733 914	4 342 872
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>152 869 197</b>	<b>16 733 914</b>

Sapiens AS

Side 7



Sapiens AS

919 802 502

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Side 8



Sapiens AS 919 802 502

## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Agentvirksomhet	199 723 000	90 805 000
Inntekter markedsarbeid	39 772 000	2 244 000
<b>Sum</b>	<b>239 495 000</b>	<b>93 049 000</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	0	500000
Europa forøvrig	239 495 000	92 550 000
<b>Sum</b>	<b>239 495 000</b>	<b>93 050 000</b>

## Note 2 Lønnskostnader

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	1 010 010	811 247
Arbeidsgiveravgift	152 249	120 550
Pensjonskostnader	69 859	43 716
Andre ytelser	13 208	16 571
<b>Sum</b>	<b>1 245 325</b>	<b>992 084</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	450 661	0
Pensjonskostnader	31 546	0
Annen godtgjørelse	2 928	0
Sum	732 072	0

Det ble besluttet å ikke ha daglig leder etter september og derfor heller ikke kostnader etter dette.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 14.500. Det har ikke vært kostnadsført honorar for andre tjenester i 2023. Alle beløp er eks. MVA.



Sapiens AS 919 802 502

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	42 546 259	15 210 771
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>42 546 259</b>	<b>15 210 771</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	193 072 735	68 784 073
Permanente forskjeller	319 353	355 792
Avgitt konsernbidrag	-193 392 087	-67 522 148
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1</b>	<b>1 617 718</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	42 546 259	15 095 898
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-42 546 259	-14 740 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>355 898</b>

## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	0	-8 070	1 014 184	1 036 114
Årets resultat				150 526 476	150 526 476
Konsernbidrag avgitt				-150 845 828	-150 845 828
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>-8 070</b>	<b>694 832</b>	<b>716 762</b>

## Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	44 922	44 922
= Anskaffelseskost 31.12.23	44 922	44 922
= Bokført verdi 31.12.23	44 922	44 922

## Note 6 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	7 671 709	625 000
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>7 671 709</b>	<b>625 000</b>

Side 10



Sapiens AS 919 802 502

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	55 433 142	47 309 902
<b>Sum</b>	<b>55 433 142</b>	<b>47 309 902</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	193 392 087	67 522 148
<b>Sum</b>	<b>193 392 087</b>	<b>67 522 148</b>

Av gjeld utgjør avgitt konsernbidrag kr 193 392 087

Transaksjoner mellom selskapene i konsernet er gjennomført i henhold til forretningsmessige vilkår.

## Note 8 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Sapiens AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	100,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>300</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tyrannus AS	300	100,0	100,0

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page  
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

**Egil Johan Østenstad**

76052f0e-0878-4a72-a5d2-5fcb5d481cff - 2024-07-08 12:34:54 UTC +03:00  
BankID - 1aff999c-0cad-4cc3-880c-424145720a55 - NO

**Alfie Haaland**

8d4702b3-7513-4714-9a56-7c9109759ee2 - 2024-07-09 10:54:44 UTC +03:00  
BankID - 195c58dc-b6e7-4e34-addb-12361308c7a7 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/a40a5aff-5bcb-4881-8918-4ca69ae065e4>

visma sign  
www.vismasign.com



aaudit

Til generalforsamlingen i Sapiens AS
